CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Gabinete do Vereador Keko do Benone

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°. / 2022.

O vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem de forma regimental requerer a

Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal -Luiz Barbosa de

Deus, juntamente com o Exmo. Sr. Secretário de Saúde da Bahia   – Fábio Vilas Boas, implante

uma equipe de profissionais  com Motolância do SAMU .

Justificativa

A requerida solicitação trará mais qualidade de vida.

.

Sala das Sessões, em 09 de Julho de 2022.

Uelington da Silva

- Vereador –